Descrizione del Prodotto
Il contattore di potenza SIEMENS 3RT2526-2BB40 è progettato per la commutazione di
motori in applicazioni AC-3 fino a 25 A e 11 kW a 400 V. Questo dispositivo a 4 poli è
alimentato con una tensione di controllo DC a 24 V e dispone di contatti principali
configurati come 2 NO (normalmente aperti) e 2 NC (normalmente chiusi), oltre a contatti
ausiliari 1 NO e 1 NC. È dotato di morsetti a molla per una connessione sicura e affidabile,
ed è classificato nella grandezza costruttiva S0.
Specifiche Tecniche
Corrente nominale di esercizio (Ie) in AC-3, 400 V: 25 A
Potenza nominale di esercizio in AC-3, 400 V: 11 kW
Tensione nominale di comando (Us) DC: 24 V
Numero di contatti principali: 2 NO + 2 NC
Numero di contatti ausiliari: 1 NO + 1 NC
Tipo di connessione al circuito principale: Morsetti a molla
Grandezza costruttiva: S0
Corrente nominale di esercizio (Ie) in AC-1, 400 V: 40 A
Adatto per montaggio modulare: Sì
Dimensioni e Peso
Dimensioni dell’imballo (L x P x A): 76 mm x 112 mm x 131 mm
Peso netto: 0,721 kg
Certificazioni e Conformità
Conformità RoHS: Conforme dal 01.10.2009
Obbligo di ritiro secondo WEEE (2012/19/UE): Sì
Paese di origine: Germania
Informazioni Aggiuntive
EAN: 4011209834897
UPC: 662643918342
Codice doganale: 85364190
Gruppo prodotti: 5336
Codice gruppo: R711
Classificazioni:
eClass 12: 27-37-10-03
eClass 14: 27-37-10-03
ETIM 7: EC000066
ETIM 8: EC000066
UNSPSC 15: 39-12-15-29
Note
Il contattore SIEMENS 3RT2526-2BB40 è parte integrante del sistema modulare SIRIUS,
progettato per garantire elevate prestazioni in una forma costruttiva compatta e affidabilità
di contatto. È adatto per la commutazione di motori di sollevamento o per il comando di due
carichi separati. Le connessioni frontali semplificano il cablaggio, e i blocchetti di contatti
ausiliari integrati riducono la complessità del montaggio. Il dispositivo è tropicalizzato e
dispone di omologazioni internazionali, tra cui IEC e UL/CSA.